Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 1

EDITAL/UNIFAA N° 040/2024

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR- MEDICINA UNIFAA 2025/1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade superveniente

no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 01 e 04/11/2024, das 09h às 16h o(s)

candidato(s) abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO CPF
NOME

NOTA

FINAL SITUAÇÃO
71

149. ******-40 CAMILLA PEREIRA MOREN
69 Classificado/Aprovado

72

218. ******-25

MARIA EDUARDA CONFETTURA

COSTA
69 Classificado/Aprovado

73

158. ******-45

CAIO MIRANDA DA CUNHA MONACO
DA SILVA

68 Classificado/Aprovado

74

139. ******-25 JÚLIA DE ALMEIDA COSTA FRANÇA
68 Classificado/Aprovado

75

395. ******-96 VITORIA MARIA TONINI NALDI
68 Classificado/Aprovado

76

102. ******-00 AMANDA MONT’EIRO NICOLATO
68 Classificado/Aprovado

77

157. ******-64

BENTO RODRIGUES ALMEIDA DE
BEM

68 Classificado/Aprovado

78

164. ******-01

JOÃO PEDRO MONTENEGRO DA

FONSECA ANDRADE CONY BIRNFELD
68 Classificado/Aprovado

79

142. ******-30 ISABELLA COSTA MARIANO
67 Classificado/Aprovado

80

181. ******-38 ISABELLA CALVELLI VILLELA
67 Classificado/Aprovado

81

140. ******-92 PEDRO HENRIQUE
67 Classificado/Aprovado

82

169******-57 BERNARDO NOGUEIRA NUNES
67 Classificado/Aprovado

83

184. ******-60 BRUNA MARIA MACHADO MONTEIRO
66 Classificado/Aprovado

84

137. ******-81 PEDRO HENRIQUE ABREU
66 Classificado/Aprovado

85

142. ******-80 PEDRO HENRIQUE PASSOS PEREIRA
66 Classificado/Aprovado

86

165. ******-62 ISABELA CORREA MARINS
66 Classificado/Aprovado

87

200. ******-57 BEATRIZ ANDRADE
66 Classificado/Aprovado

88

210. ******-10 LOURIVAL NETO
66 Classificado/Aprovado

89

145. ******-81 JULIA COSER POLESE
66 Classificado/Aprovado

90

472. ******-29 GIULIANA SOARES MARINHO
66 Classificado/Aprovado

91

207. ******-80 JOÃO VITOR PEREIRA MACEDO
66 Classificado/Aprovado

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

92

161. ******-36 KAIO PROVENÇANO ROCHA
66 Classificado/Aprovado

93

133. ******-98

SHAYANE VICTORIA CARVALHO DE

ABREU
65 Classificado/Aprovado

94

134. ******-00 BRUNA MONTEIRO ARAÚJO
65 Classificado/Aprovado

95

133. ******-30 MARIA EDUARDA LEAL BALIEIRO
65 Classificado/Aprovado

96

149. ******-08 ALICE MAIA
65 Classificado/Aprovado

97

163. ******-93 EDUARDO ALBERICE POIÃ DE SOUZA
64 Classificado/Aprovado

98

166. ******-52 ANA PAULA BUFFA DE AZEVEDO
64 Classificado/Aprovado

99

133. ******-99 GABRIEL ARAUJO FARNESI
64 Classificado/Aprovado

100

203. ******-27 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DA SILVA
64 Classificado/Aprovado

101

146. ******-55 ANTONELLA BRUM BIONDI
64 Classificado/Aprovado

102

150. ******-29 ANAHI APARECIDA ANTHERO
64 Classificado/Aprovado

103

229. ******-85 SARA DE ALMEIDA PRIMO
63 Classificado/Aprovado

104

150. ******-48 LARA NATAL
63 Classificado/Aprovado

105

201. ******-12

VITÓRIA ALCÂNTARA RIBEIRO
MIATOV

63 Classificado/Aprovado

106

149. ******-58 ANA LUISA AIMI COSATI
63 Classificado/Aprovado

107

203. ******-59 PEDRO MEDABER
63 Classificado/Aprovado

108

152. ******-26 LUCAS DE ÁVILA FURTADO MYRRHA
63 Classificado/Aprovado

109

174. ******-51

BERNARDO BELUCIO MANSUR
CARDOSO

63 Classificado/Aprovado

110

199. ******-96 ANNE KAIZI NAKAMURA NUNES
63 Classificado/Aprovado

111

133. ******-61 ANA GUILHERMINA
62 Classificado/Aprovado

112

109. ******-38 MARIA EDUARDA MOTA SAPORI
62 Classificado/Aprovado

113

124. ******-10

MICHELLE LOUISE DO CARMO

PARESQUE
62

Classificado/Aprovado

114

416. ******-09 ISABELLA GONÇALVES DIAS
62 Classificado/Aprovado

115

146. ******-90 MANUELA DINIZ NASCIMENTO
61 Classificado/Aprovado

116

175. ******-36 GIOVANNA FUKUI FRECHETTE
61 Classificado/Aprovado

117

171. ******-60 GABRIELLE FARIA PACHECO
60 Classificado/Aprovado

118

223. ******-09

ISABELLA DE ALBUQUERQUE

MIRANDA
60

Classificado/Aprovado

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

119

141. ******-43
MARIA EDUARDA SOUZA ARAÚJO
VALERIANO

60
Classificado/Aprovado

120

177. ******-39 MARIA LUISA GOMES LUSTOSA
60 Classificado/Aprovado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos arrolados
no subitem 7.6 do Edital Medicina 2025/1 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará em
desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 30 de novembro de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br